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
Quintal amplo, dce, lavan-
deria, dispensa, vagas de 
garagem. Área de lazer 
completa. 800.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960
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Parque vitória

Parque vitória – PQ VI-
TÓRIA CA000035 aluga-
se casa c/2 qrtos, s/1 ste, 
sala, coz., vaga de gar.R$ 
1.300,00 Tr: 99983-2772 OI 
/ 98223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960

Parque universi-
tário

Aluga ou vende-se casa 
no parque universitário, 
guajajaras, aceita-se pro-
posta Tratar: 3258-5629 
/ 9 9129-6797 / 9 8845-
4785 / 3083-0799

PLanaLto PinGÃo

Aluga-se Casas Duplex c/ 
3 Quartos 02 Suíte, sala, 
copa, Cozinha, Área livre e 
Churrasqueira. cond. Fe-
chado Sol Nascente Pla-
nalto Pingão. 3258-5629 / 
8845-4785 / 99972-6980 
/ 3083-0799/98142-7703.

Ponta Do FaroL

PONTA DO FAROL - Ven-
de apto próximo ao Ho-
tel Luzeiros. Andar alto 
- NASCENTE c/ 49,76 m², 
1 quarto, sala de estar/
jantar, coz. americana, 
WC social e varanda, la-
zer piscina adulto c/bar 
molhado, solarium, deck 
com churr., salão de fes-
tas, fitness center  equipa-
do. Venha conferir  3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial

PLanaLto vinHais 

CRECI: 819 -A2 – Alugo 
casa bem localizada, c/ 
sala, 03 quartos, sendo 
uma suíte, varanda, ga-
ragem. Jardim e quintal 
amplo. (98) 99971-2945 / 
98845-6228 / 98119-4495

quintas Do CaLHau

Aluga mansão c/645 m² 
em 3 pavimentos, c/ 4 sts 
c/ arm, esc,  3 sls amplas, 
WC soc, 2 cozs, depósito, 
dispensa, 2 DCE, 5 gars, 
área de lazer c/ piscina c/ 
iluminação, churrasquei-
ra, hidro massagem exce-
lente localização c/ vista 
p/ o mar,  Aproveite. 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

Quintas do Calhau - Alu-
go casa c/3 qrtos s/do 2 
stes, área de empregados 
e serviços, e demais de-
pendências.R$ 4.500,00.
Tr: 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 988168000 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br COD: 9242

sÃo CristovÃo 

São cristovão – SÃO CRIS-
TOVÃO CA000060 aluga-
se casa 3 qrtos, wc social, 
sala, coz., dce, qntal R$ 
1.000,00 Tr: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM / 
3181-4600 / 2108-2960

turú

Turu - Alugo casa duplex 
c/ 4 quartos s/ 2 stes, sala 
de estar e jantar, wc so-
cial, coz., área de servi-
ço, qntal, gar., varandão 
e reservatório de água. 
R$ 1.400,00 Tr.: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064732 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9253.

CRECI: 819 -A1 - Alugo 
casa em condomínio fe-
chado c/03 quartos, sendo 
uma suíte c/ banheiro re-
versível, jardim garagem e 
quintal. (98) 99971-2945 / 
98845-6228 / 98119-4495

Turú – TURÚ CA000095 
aluga-se casa duplex em 
cond. fechado c/3 qrtos, 
s/1 ste, sala, coz., vagas de 
garagem R$ 1.900,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

vinHais 

VINHAIS CA000096 alu-
ga-se casa 3 qrtos, s/1 ste, 
sala, coz., dce, qntal, va-
gas de gar.R$ 3.500,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

VINHAIS CA000033 - 
aluga-se exc.casa edifi-
cada em 2 lotes, c/varan-
da, áreas livres, sala de 
estar/jantar, tv, 3 qrtos 
(s/1 ste e 2 semi-stes), la-
vabo, copa/coz., área de 
serviço, lav., dce e qntal 
amplo R$ 4.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

ALU-
GAR

araÇaGY

ARAÇAGY Ap000090 ven-
de-se ou aluga-se apto c/2 
qtos, s/1 ste, wc social, 
sala, coz., área de servi-
ço, cond.c/área de lazer 
completa R$ 220.000,00 
Tr: 99983-2772 OI / 98223-
8422 TIM / 3181-4600 / 
2108-2960

aLtos Do CaLHau

Alto do Calhau – Vde apt 
2 qtos, s/1ste, área lazer 
R$ 235 Mil 3235-8115 / 
98802-6168 / 98181-1942

Alto do calhau – ALTO DO 
CALHAU AP000098 aptos 
c/2 ou 3 qrtos, 2 vagas 
de gar., varanda gourmet, 
área privativa de 113m². 
cond.c/piscinas adulto/
infantil, espaço leitura, 
salão de festas, espaços 
fitness, área gourmet, spa. 
Local.em um dos bairros 
mais nobres de são luís a 
partir de R$ 641.176,00 Tr: 
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